Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2013 № 211-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая наличие существующих схем водоснабжения и водоотведения, разработанных в составе «Генерального плана г. Северодвинска Архангельской области. Корректура», утвержденного постановлением Главы Администрации г. Северодвинска от 20.09.1995 № 1/22.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить срок действия существующих схем водоснабжения и водоотведения до 2015 года.

2. Управлению строительства и архитектуры Администрации Северодвинска при выполнении работ по корректировке Генерального плана города Северодвинска выполнить корректировку схем водоснабжения и водоотведения с учетом требований Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и предложений гарантирующих организаций: открытого акционерного общества «Производственное объединение «Северное машиностроительное предприятие» и открытого акционерного общества «Центр Судоремонта «Звездочка».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин
Спирин Н.А.

58-41-26